
_.. - , ,
"",

l.•..' .

ASSI
successore ex lege UNIRE
(Legge n.Hl del 15.7.20H)

DETERMINAZIONE N. 6;:.rDEL 2 b LùquQ &u.
Area Trotto - Oggetto: canceLLazionelista pagamenti insoddisfatti dei Sig.ri Zedda Francesco,

Klemencic Joze-Scud. Vita, Gallucci Luigi, Vecchione Carmine e Mirino Andrea

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.1gs. 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell'Unione Nazionale per l'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell 'art. 11 della legge 15 marzo 1997 n. 59" ; .

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge lO agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO lo Statuto dell'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestalì di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze in data2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell'incarico di
Segretario generale dell 'UNIRE;
VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione";
VISTO ild.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 "Regolamento concernente l'amministrazione e la
contabilità degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975; n. 70";

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità dell'Unire approvato con decreto
interministeriale 5 marzo 2009;
VISTO la legge 15 luglio 20 Il n. 111, istitutiva dell' ASSI - Agenzia per lo sviluppo del settore
ippico - quale successore ex lege dell'UNIRE;

VISTO l'art. 102 e gli ex artt. J 04-105 del Regolamento delle Corse al Trotto;

.VISTA la determinazione del 16 giugno 20ll nella quale venivano iscritti nella lista dei
pagamenti insoddisfatti, tra gli altri, i Sig. l'i Zedda Francesco, Klemencic Joze-Scud. Vita;Gallucci
Luigi, Vecchione Carmine e Mirino Andrea;
ATTESO l"avvenuto adempimento da parte dei Sig.ri Zedda Francesco, Klemencic Joze-Scud.
Vita, Gallucci Luigi, Vecchione Carmine e Mirino Andrea come richiesto dalla normativa
su indicata;'

DETERMINA

_ di cancellare dalla lista dei pagamenti insoddisfatti i Sig.ri Zedda Francesco, Klemencic Joze -
""'.

ScudoVita), Gallucci Luigi, Vecchione Carmine e Mirino Andre~

F.TO IL SEGRETARIO GENERALE
Francesco Ruffo Scaletta

U N l o N E N A Z l o N A L E I N C R E M ,!, " l V L, VI' L. L. C L '-<- U l l'I .t.

VIA CRISTOFORO COLOMBO, 283/A' 00147 RlOMA' Tn. 06.518971 • FAX 06.51897200
www.tinire.i t • E-MAIL: tinire@tini[e.i t • CODICE FISCALE O 2 6 4 2 4 7 O 5 8 3


	00000001

